
平成２９年３月吉日 

関 係 各 位 

（社）国際空手道連盟 極真会館 世界総極真 西岡道場 

大会実行委員長  西岡成則 

第３回 兵庫県空手道選手権大会（第８回 極真 神戸大会） 

（社）世界総極真 世界大会選考試合・チャンピオンシップ大会選抜大会 

開催について（選手募集のご案内） 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、当道場運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、武道空手道の普及発展及び、派閥、各流派を超えての親睦交流、青少年の健全育成を目的として、「第３回

兵庫県空手道選手権大会 第８回 極真 神戸大会」を開催する運びとなりました。 

 つきましては、別添のとおり出場申込書等を送付いたしましたので、日頃の精進並びに稽古の集大成の場として、

本大会に多数参加下さいます様ご案内申し上げます。 

                                          敬具 

 

記 

 

１・日  時： 平成２９年６月１８日（日） 

            午前９時集合（受付・計量） 

            午前９時３０分 開会式 

午前１０時開始 

２・会  場： 兵庫県立文化体育館 本館多目的ホール 

            神戸市長田区蓮池町１－１  ＴＥＬ（０７８）６３１－１７０１ 

３・参加費 ： 小、中学生初心クラス・初級クラス ５，０００円 

チャンピオンシップ大会選抜・シニア・一般 ７，０００円 

４・申込締切： 平成２９年４月日３０（日）必着で有効 

           （所属流会派など各団体一括で参加費と共に現金書留にて送付願います。） 

５・送付先 ： 〒658-0027 神戸市東灘区青木５－４－１５－３０３ 

           極真会館 西岡道場 大会事務局 宛 

           ＴＥＬ／ＦＡＸ（０７８）４３５－１４５７ 携帯：０９０（８９８５）８１０８（西岡） 

     ６・注意事項   

            ※２０１７年チャンピオンシップ大会の権利はベスト４（初心・初級の部は除外） 

※初心クラスは初試合・未勝利の選手が優先（良識で判断をお願いします） 

※初級の部は無級及び１０段階の３級、５段階で２級まで（極真の緑帯まで） 

              但し、色帯は各種の大会で優勝、準優勝の経験の無い者とする。（道場内の交流戦は除く） 

※ゼッケンは当日受付時にお渡しします。 

※選手へのお弁当はありません。昼食は各自ご用意ください。 

※申込後の参加料はいかなる理由があろうと返金は致しません。 

※申込書不足の場合はコピーにて対応くださいますようお願いいたします。 

※怪我をした場合の保険は各自で加入している保険でお願いします。 

※申込選手の数により、クラスの統合、廃止があり得ますのでご了承下さい。 

 尚クラスの統廃合の連絡の都合上、連絡先の記入は確実にお願いします。 


